

## Jadłospis od 15.04.-19.04.2024 r.

DZIEŃ	OBIAD		KALORIE
	SKŁADNIK POTRAWY	PRODUKTY	
PONIEDZIAŁEK 15.04.24	Zupa kalafiorowa z mięsem	Mięso drobiowe, marchew, <b>seler korzeń</b> , pietruszka, cebula, sól, pieprz, <b>śmietana 18%</b> , <b>makaron</b> , ziele angielskie, liść laurowy, kalafior.	410
	Pieczыwo	<b>Chleb pszenno/żytni</b>	
	Alergeny	1,7,9	
	Kompot	Woda, cukier, mieszanka owocowa	
WTOREK 16.04.24	Łazanki	Mięso wieprzowe np. kielbasa, boczek, czosnek, cebula, sól, pieprz, olej rzepakowy, kapusta biała, majeranek, liść laurowy, <b>makaron</b>	460
	Alergeny	1, 3,	
	Kompot	Woda, cukier, mieszanka owocowa	
ŚRODA 17.04.24	Cheesburger	olej rzepakowy, cukier, mięso wieprzowe, przecier pomidorowy, sól, pieprz, <b>ser żółty</b> , Salata, <b>bułka do burgerów</b> , pomidor, cebula czerwona, ogórek konserwowy, <b>musztarda z majonezem</b> , czosnek	410
	Alergeny	1, 3, 7	
	Kompot	Woda, cukier, mieszanka owocowa	
CZWARTEK 18.04.24	Kopytka z cukrem	Ziemniaki, <b>jajko</b> , <b>mąka pszenna</b> , <b>mąka ziemniaczana</b> , sól, <b>masło</b> , cukier,	400
	Alergeny	1, 3, 7	
	Kompot	Woda, cukier, mieszanka owocowa	
PIĄTEK 19.04.24	Paluszki rybne z ziemniakami	<b>Paluszki rybne</b> , bułka tarta, <b>mąka pszenna</b> , <b>jajka</b> , ziemniaki, <b>masło</b> , koperek, olej rzepakowy	490
	Surówka	Kapusta kiszona, marchewka, sól, pieprz	
	Alergeny	1, 3, 5, 9	
	Kompot	Woda, cukier, mieszanka owocowa	